

SPÉCIAL BIÈRES

BELGIQUE
BLONDE
AMERTUME ●○○○○



LE PACK DE 12
8,99
LE 2^{ème} À : 4,49€

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE
AFFLIGEM
6,7% vol.
12x25cl - soit 3 l - 3 € le litre
Par 2 (6 l) : 13,48 €
au lieu de 17,98 €
2,25 € le litre au lot

MEXIQUE
BLONDE
AMERTUME ●○○○○



~~13,95~~
LE PACK DE 12
9,76

BIÈRE BLONDE
CORONA
4,5% vol.
12x33cl - soit 3,96 l - 2,46 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



GRAND JEU FIDÉLITÉ
C'EST FOU CE QU'UNE SIMPLE CARTE PEUT RAPPORTER.
(JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE DE FIDÉLITÉ)

**JOUEZ SUR INTERMARCHÉ.COM OU SUR L'APPLICATION
INTERMARCHÉ POUR TENTER DE GAGNER****



6 TABLES DE
PING PONG

d'une valeur commerciale unitaire
indicative de 699,99€^{TTC}

OU



10 FOURS
À PIZZA

d'une valeur commerciale unitaire
indicative de 349,99€^{TTC}

OU



55 ENCEINTES
JBL FLIP 7

d'une valeur commerciale unitaire
indicative de 136,99€^{TTC}

**Au sans obligation d'achat, valable du 10 mars 2026 00h01 au 22 mars 2026 23h59 inclus ouvert à toute personne majeure le 10/03/2026 résidant en France Métropolitaine et possesseur d'une carte de fidélité active Intermarché. Pour participer au jeu, il convient dans un premier temps de se connecter sur le site www.intermarche.com ou sur l'application mobile Intermarché puis de cliquer sur le module de jeu créé pour l'occasion. Il sera demandé aux participants d'indiquer leur adresse électronique et leur mot de passe (mot de passe préalablement créé sur le site www.intermarche.com) et de répondre à la question sur le marque partenaire Mars 2. La réponse à la question est disponible sur l'un des produits partenaires de l'opération dont la liste figure dans le présent prospectus. Données mises au jeu : 6 tables de ping-pong d'une valeur commerciale unitaire indicative de 699,99 € TTC ; 10 fours à pizza d'une valeur commerciale unitaire indicative de 349,99 € TTC ; 55 enceintes JBL Flip 7 d'une valeur commerciale unitaire indicative de 136,99 € TTC. Médailles et détails des règles précises dans le règlement complet du jeu. Jeu limité à une participation par foyer (même nom, même adresse ou/ou même adresse électronique et/ou même numéro de carte de fidélité). Le présent règlement est déposé auprès du cabinet SCP SYNERGIE HOUSSIER 13 - 28 rue Fouchier 13002 MARSEILLE. Le règlement complet est disponible sur le site officiel du jeu www.intermarche.com. Consultez vos contrats.

7,55
LE PACK DE 12
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
4,98
LE PACK DE 12
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
2,57€ SUR VOTRE CARTE

BIÈRE BLONDE
HEINEKEN
5% vol.
12x25cl - soit 3 l - 2,52 € le litre



FRANCE
BLONDE
AMERTUME ●○○○○

~~7,95~~
LE PACK DE 6
5,08
-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE
PÉLICAN
7,5% vol.
6x33cl - soit 1,98 l -
2,57 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



FRANCE
BLONDE
AMERTUME ●○○○○

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

Intermarché

(Suggestions de présentation) **Voir modalités en page 24 de ce prospectus.